Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

26 мая 2011 г. № 202

О передаче муниципального общеобразовательного учреждения «Национальный лицей-интернат им. Г.С. Лебедева города Чебоксары» в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Министерства культуры Чувашской Республики от 5 марта 2011 года № 03/19-738,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Чебоксары Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики муниципальное общеобразовательное учреждение «Национальный лицей-интернат им. Г.С. Лебедева города Чебоксары» (далее – учреждение) как имущественный комплекс, расположенный по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, улица Гражданская, дом 54.

2. Управлению образования администрации города Чебоксары осуществить организационные мероприятия, связанные с передачей учреждения в государственную собственность Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева) и постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (А.О. Ладыков).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов